



İzinsiz göçmen yakalandı

İstanbul'un 3 boyutlu modeli oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan Rusya çağırısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı açıklandı



Medya ▶ T24 'ormanları biz yaktık' diyen PKK'yı yalanladı! Dertleri orman değil devlete saldırmak

Medya

T24 'ormanları biz yaktık' diyen PKK'yı yalanladı! Dertleri orman değil devlete saldırmak

FETÖ destekçisi T24'te Aydın Engin imzasıyla yayınlanan yazıda, PKK'nın ormanları yaktığını itiraf eden kolu Ateşin Çocukları İnisyatifi'nin yalan söylediğini iddia edildi. Engin'in ormanları yakarak bir mesaj vermenin yanlış olduğunu söylediği yazısında, PKK'ya tek kelime etmemesi dikkat çekti.



2019-08-28 13:34:00 -

Oğuzhan Çağlar yeniakit.com.tr

FETÖ destekçisi T24, devlet karşıtı söylemleriyle terör sevicileri korumaya ve devleti hedef almaya devam ediyor. T24'te bugün yayınlanan, Aydın Engin imzalı ve "Ateşle oynayan soytarılar" başlıklı yazıda orman yangınlarını üstlenen PKK'nın Ateşin Çocukları İnisyatifi kolunun yalan söylediği iddia edildi. Bu iddiayla orman yangınlarının suçlusu PKK'nın üstü

örtölmeye çalışılırken, PKK terör örgütüne karşı bir kelime eleştiri yazılmamış olması da dikkat çekti.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

**Aydın Engin**

aydengin@gmail.com

28 Ağustos 2019

- A +



Ateşle oynayan soytarılar

Terör örgütüne tek kelime etmediler!

T24'ün terör örgütü PKK'nın suçunu devlete yıkmaya çalıştığı yazısında, "Hedeflerine ormanları öncelikle oturtmuşlar. Anlaşılan 11 Temmuz - 24 Ağustos arasında internette, gazetelerde çıkan orman yangınları haberlerini listelemişler ve ilan ediyorlar: Hepsini biz yaktık. Bir: Yalan söylüyorlar. Türkiye solunda yapmadıkları eylemleri üstlenerek şişinen, yalanları ortaya çıkınca da rezil olan bir kaç örgüt tanıdık. Ama bu kadar katmerli yalana, bu kadar arsızca, soytarıca yalana galiba ilk kez tanık oluyoruz. İki: Tamam yakmadıkları ormanları "Biz yaktık" diyerek akıllarınca övünüyorlar. Ama bırakın yakmayı, bir siyasal eylem tarzı olarak orman yakmayı düşünmek bile ağır ve utanç verici bir suçtur." ifadeleri kullanılırken, terör örgütüne yönelik hiçbir söyleme yer verilmedi.



0

0

0

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

**Fatih***Soyunuz kurusun inşallah chpkk, Feto*

Yanıtla

**davinci**

önce ormanları yakıyorlar ardından imara açıyorlar.bu pkk sadece terör örgütü değil.MAFYA.Uyuşturucu kaçakçısı insan kaçakçısı... İnsan hakkı özgürlük vs hepsi yalan.zaten özgürler.aynı bazı din adamları gibi değil mi.sanki memlekette camii yok.birileri kendine insan devşirmek ve para kazanmak için iyi oynuyor.her kılığa giriyorlar.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın
Iphone Uygulamasını Hemen İndir
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0120 sn.